
  

 

Delibera nr 3/22 del Consiglio Regionale nr 1/22 del 28/02/2022 

 

 

Padova, 28/02/2022 

 

 

DELIBERA DEL CONSIGLIO REGIONALE nr. 3/22 

 

 

OGGETTO: Rimborso chilometrico GGG 2022   

 

 

Il CONSIGLIO REGIONALE 

 

considerata la necessità di garantire una continuità di funzione dei servizi GGG alle 
manifestazioni organizzate dal Comitato Regionale 
 

DELIBERA 

 

di confermare fino al 31 marzo 2022 le indennità come deliberate nell’anno precedente 
così definite: 
 

causale  car sharing  

 1 persona 2 persone 3 persone e + 

manifestazioni € 0,25/km € 0,27/km € 0,30/km 

funzionamento € 0,25/km € 0,25/km € 0,25/km 
 

dal 1 aprile 2022 i rimborsi chilometrici saranno così definite: 
 

causale  car sharing  
 1 o 2  persone  3 persone e + 

manifestazioni € 0,27/km  € 0,35/km 

funzionamento € 0,27/km       € 0,27/km 

 
I rimborsi prevedono anche i pedaggi autostradali.  
 

 

IL SEGRETARIO REGIONALE  

Ivano Sacchetto 
 
 

 IL PRESIDENTE CR VENETO 

Francesco Uguagliati 
 

 

 

 


